

**ПРОГРАММА РЕАБИЛИТАЦИИ «ЖИВЁМ БЕЗ БОЛИ – ЗДОРОВЫЕ СУСТАВЫ»**

**Стандарт**


Наименование услуги		Срок пребывания 10 дней		Срок пребывания 12 дней		Стоимость 1услуги/ процедуры/ (руб.)
		Кол-во проце- дур	Сумма, руб.,коп.	Кол- во про- цедур	Сумма, руб., коп.	
Проживание в 2-х местном номере - « стандарт»		10	19000,00	12	22800,00	1900,00
Питание		10	7000,00	12	8400,00	700,00
Приём врача	Терапевта, к.м.н.	1	800,00	1	800,00	800,00
	Физиотерапевта, к.м.н.	2	1600,00	2	1600,00	800,00
<b>Лечебные процедуры</b>						
Фитобар	Кислородный коктейль	9	450,00	10	500,00	50,00
	Фитонастой	9	270,00	10	300,00	30,00
Электросветолечение (одна из процедур по показаниям или 2 по- следовательно)	Электросон	8	2000,00	10	2500,00	Средняя стои- мость 250,00
	Воротник по Щербаку, гальва- низация по Вер- мелю	8		10		
	Электрофорез лекарственных веществ	8		10		
	Амплипульстера- пия, СМТ-форез	8		10		
	Магнитотерапия (Полимаг, Диа- маг)	8		10		
	Биоптрон	8		10		
	Мультиволновая лазеротерапия (MLS –терапия, 1 зона)	8		10		
Ванны сухая углекислая и водолечебные (1 из процедур)	Сухая углекис- лая ванна	5 ч/день	1350,00	6 ч/день	1620,00	270,00
	Ванна 4-х ка- мерная струй- но-контрастная	5 ч/день		6 ч/день		


	«ИСТРА-4К» Ванна массажная вихревая «ИСТРА-Н»	5 ч/день		6 ч/день		
Душ	Душ Виши	3 ч/день	900,00	4 ч/день	1200,00	300,00
Теплолечение	Парафин-озокеритовые аппликации, 1 сустав	8	1600,00	10	2000,00	200,00
Массаж	Массаж одного сустава 1,5 м.е.	5	2750,00	5	2750,00	550,00
ЛФК	ЛФК	8	2400,00	10	3000,00	300,00
Механотерапия	Аппарат для механотерапии «ОРТОРЕНТ» Модель «МОТО»	8	2400,00	10	3000,00	300,00
Работа на реабилитационной стойке	Тренажер для лучезапястного сустава	8	1840,00	10	2300,00	230,00
	Тренажер для плечевого и локтевого суставов	8		10		
	Тренажер для пальцев кисти	8		10		
	Тренажер для верхнего плечевого пояса	8		10		
	Многофункциональный мини-байк	8		10		
Итого с лечением, проживанием, питанием			<b>44 360,00</b>		<b>52 770,00</b>	
Итого без питания и проживания			<b>18 360,00</b>		<b>21 570,00</b>	

Заместитель директора по лечебной работе

Главный бухгалтер

Экономист

 М.А.Корнилова

 Е.С.Лузгина

 Л.В.Полужкова